
SCULE

I.D.: 69584133

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 609,24 RON - 609,24 RON

Descriere: BROASCA USA 2 X 58.82 = 117.65 BUTUC YALLA 2 X 37.81 = 75.63 BATERIE APA 4 X 46.21 = 184.87 MANER MOBILA 10 X 6.72 = 67.23 COADA TELESCOPICA 2 X 21 = 42.02 DISC FLEX 5 X 4.20 = 21 MATURA 4 X 25.21 = 100.84
